antitarmico ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, inclusi i vetri. - Superficie minima di
misurazione: 0,9 m². con trasmittanza termica complessiva non superiore a 1,4 W/ (m²/K) - Sezione 80 mm. con vetro camera 4-6-4 alta
efficienza con argon
euro (cinquecentotrentauno/10) m² 531,10

Nr. 37 Fornitura e posa in opera di serramenti in legno douglas per finestre e porte-finestre, a vetri, ad una o più ante o a vasistas, costituiti da telaio
08.03.01.004 maestro fisso murato a cemento con sei robuste grappe di ferro su muratura di qualsiasi  tipo e di qualsiasi spessore o con contro telaio in abete,

[...]

antitarmico ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte, inclusi i vetri. - Superficie minima di
misurazione: 0,9 m². con trasmittanza termica complessiva non superiore a 1,4 W/ (m²/K) - Sezione 80 mm. con vetro camera 4-6-4 alta
efficienza con argon
euro (cinquecentotrentauno/10) m² 531,10

Nr. 38 Fornitura e posa in opera di contro sportelli o scuretti, con marcatura CE secondo UNI EN 13659 riguardanti i requisiti  prestazionali e
08.03.03.001 oscuranti, costituiti da telaio di 6x2,5 cm  scorniciati sulla faccia esterna e smussati su quella interna, con specchiature cieche in due o più

[...]

riquadri di compensato dello  spessore di 6 mm, comprese le ferramenta di sospensione e di  chiusura e la verniciatura con due mani di vernice
trasparente previa mano di antitarmico, nonché ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. - Superficie
minima di misurazione m² 1,20 cadauno. in douglas
euro (duecentoquarantadue/29) m² 242,29

Nr. 39 Fornitura e posa in opera di contro sportelli o scuretti, con marcatura CE secondo UNI EN 13659 riguardanti i requisiti  prestazionali e
08.03.03.001 oscuranti, costituiti da telaio di 6x2,5 cm  scorniciati sulla faccia esterna e smussati su quella interna, con specchiature cieche in due o più

[...]

riquadri di compensato dello  spessore di 6 mm, comprese le ferramenta di sospensione e di  chiusura e la verniciatura con due mani di vernice
trasparente previa mano di antitarmico, nonché ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. - Superficie
minima di misurazione m² 1,20 cadauno. in douglas
euro (duecentoquarantadue/29) m² 242,29

Nr. 40 Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo  tamburato,  con  spessore  finito  di  45  ÷  50  mm,  rivestite in laminato
08.03.09 plastico di colore a scelta della D.L. da ambo  gli  aspetti, con bordure in legno duro, cornicette copri filo e telaio in legno ponentino ad imbotte

[...]

di  larghezza pari allo spessore delle pareti e comunque fino a 25 cm, verniciati al naturale, compreso ferramenta del tipo normale, maniglia di
ottone, contro- telaio in abete murato con adeguate zanche di ancoraggio, serratura con chiave ovvero, a scelta    della    D.L.,    chiavistello
azionabile    indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave.
euro (duecentoquarantanove/73) m² 249,73

Nr. 41 Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo  tamburato,  con  spessore  finito  di  45  ÷  50  mm,  rivestite in laminato
08.03.09 plastico di colore a scelta della D.L. da ambo  gli  aspetti, con bordure in legno duro, cornicette copri filo e telaio in legno ponentino ad imbotte

[...]

di  larghezza pari allo spessore delle pareti e comunque fino a 25 cm, verniciati al naturale, compreso ferramenta del tipo normale, maniglia di
ottone, contro- telaio in abete murato con adeguate zanche di ancoraggio, serratura con chiave ovvero, a scelta    della    D.L.,    chiavistello
azionabile    indifferentemente dall'interno o dall'esterno con apposita chiave.
euro (duecentoquarantanove/73) m² 249,73

Nr. 42 Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzaffo da 0,5 cm e da un secondo strato
09.01.01 sestiato e traversato con malta bastarda dosata con 150÷200 kg di cemento e 200 kg di calce grassa per ogni metro cubo di sabbia da 2 cm, il